[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «20» июня 2025 года

№ 294
Об утверждении списка граждан для занесения на Доску почета Рамешковского муниципального округа
В соответствии с Уставом Рамешковского муниципального округа, Положением о доске почета Рамешковского муниципального округа, утвержденного решением Думы Рамешковского муниципального округа от 27.03.2025 № 282, на основании заключения комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения кандидатур на Доску почета Рамешковского муниципального округа Тверской области от 30.05.2025г., за заслуги перед Рамешковским муниципальным округом
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый список граждан для занесения на Доску почета Рамешковского муниципального округа в раздел «Слава и гордость» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу о дня его принятия.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.З. Османов
Приложение

к решению Думы Рамешковского

муниципального округа
Тверской области

от 20.06.2025г № 294

Список
граждан для занесения на Доску почета

Рамешковского муниципального округа
в раздел «Слава и гордость»
1. Белянкин Сергей Николаевич, дежурный монтер ООО «РЭС» по станции Рамешки;

2. Боброва Наталья Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОУ «Рамешковская СОШ»;

3. Виноградов Дмитрий Сергеевич, водитель КДМ АО «Рамешковское ДРСУ»;

4. Горбачева Валентина Анатольевна, волонтер, заведующий Некрасовским сельским Домом культуры-филиалом муниципального учреждения культуры «Рамешковский Дом культуры»;

5. народный фольклорный коллектив «Берегиня», руководитель Трискиба Тамара Александровна;

6. Петрова Ирина Вениаминовна, врач-рентгенолог ГБУЗ «Рамешковская центральная районная больница»;

7. Пешин Александр Александрович, индивидуальный предприниматель;

8. Спажев Геннадий Вячеславович, председатель правления благотворительного фонда «Преображенский Собор»;

9. Хамитов Роман Тагирович (Павел Белов), руководитель детской театральной студии, экскурсовод;

10. Юрков Александр Евгеньевич, протоиерей, настоятель церкви Смоленской Иконы Божией Матери с. Кушалино.